

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Lávka pro pěší u vývěru Křtinského potoka

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 17. 8. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

213 379,33

1 Zemní práce

20 794,35

1	001	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	0,900	1 240,00	1 116,00
2	001	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	0,180	275,00	49,50
3	001	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3	m3	1,800	2 660,00	4 788,00
4	001	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	0,360	276,00	99,36
5	001	122401101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 5 objem do 100 m3	m3	0,300	4 010,00	1 203,00
6	001	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,630	5 470,00	3 446,10
7	001	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	0,630	372,00	234,36
8	001	131301201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	1,260	3 600,00	4 536,00
9	001	131301209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 4	m3	0,252	257,50	64,89
10	001	131401201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 5 objemu do 100 m3	m3	0,210	4 085,00	857,85
11	001	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,590	167,00	766,53
12	001	162201152	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	0,510	538,00	274,38
13	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	5,100	149,00	759,90
14	001	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	54,000	48,12	2 598,48

2 Zakládání

19 062,88

28	011	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	13,680	54,30	742,82
15	011	274313811	Základové pásy z betonu tř. C 25/30	m3	2,100	4 215,00	8 851,50
27	011	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	13,680	217,00	2 968,56
29	R	R03	Doprava	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00

4 Vodorovné konstrukce

171 751,50

16	312	463211152	Rovnanina objemu nad 3 m3 z lomového kamene záhozového hmotnosti do 200 kg s urovnáním líce	m3	7,500	2 769,00	20 767,50
20	R	R004	Dřevěné konstrukce (MD) - materiál	kpl	1,000	28 000,00	28 000,00
26	R	R01	Vyvázání výstuže	t	0,100	14 400,00	1 440,00
18	R	R010	Spojovací materiál	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00
19	R	R011	Nátěrové hmoty	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
21	R	R02	Ocelové konstrukce, dodávka vč. montáže	kpl	1,000	24 000,00	24 000,00
17	R	R24	Montáž tesařských konstrukcí	kpl	1,000	65 000,00	65 000,00
23	R	R81	Fotodokumentace	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Lávka pro pěší u vývěru Křtinského potoka

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 17. 8. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
24	R	R86	Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3* paré + 1 x elektronicky) objednateli pro celou stavbu	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
25	130	130100110	tyč ocelová kruhová, v jakosti 11 375 D 10 mm	t	0,100	25 440,00	2 544,00
Hmotnost: 0,62 kg/m							
22	R	R94	Zřízení a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, vč. případných přípojek, přístupů, deponií a pod	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
5 Komunikace pozemní							1 770,60
30	221	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	7,800	227,00	1 770,60

6 * 1,3

7,800

Celkem

213 379,33